36
   VRF systémy - vnitřní jednotky
  Kazetové 4-cestné / round flow - Q4 / QR
 Příslušenství
  Funkce
falešný
strop
23

[kW]
netto
[mm]
balení
[mm]
netto
[kg]
balení
[kg]
plyn
[mm]
kapal.
[mm]
odtok
[mm]
CMV-D22Q4/HR1-C 2,2 2,5
15 440 22/28/34
653×267×585 /
650×30×650
745×375×675 /
750×95×750
17,5 / 2,7 23,0 / 4,0
Ø9,53
Ø6,35
OD
Ø25
CMV-D28Q4/HR1-C 2,8 3,2
CMV-D36Q4/HR1-C 3,6 4,0
23 530 27/33/38 Ø12,7
CMV-D45Q4/HR1-C 4,5 5,0
Round flow kazety - QR
Označení
Výkon El.
příkon

[kW]
netto
[mm]
balení
[mm]
netto
[kg]
balení
[kg]
plyn
[mm]
kapal.
[mm]
odtok
[mm]
CMV-D56QR/HR1 5,6 6,3 23 910 31/36/38
833×232×900 /
950×50×950
920×265×985 /
1030×105×1030
22,0 / 5,4 28,0 / 8,0 Ø12,7 Ø6,35
OD
Ø25
CMV-D71QR/HR1 7,1 8,0
63 1310 34/37/39 24,0 / 5,4 30,0 / 8,0
Ø15,88 Ø9,53
CMV-D80QR/HR1 8,0 8,8
CMV-D90QR/HR1 9,0 10,0
66 1500
37/39/41
833×286×900 /
950×50×950
920×310×985 /
1030×105×1030
27,0 / 5,4 33,5 / 8,0
CMV-D100QR/HR1 10,0 11,0
35/39/41
CMV-D112QR/HR1 11,2 12,5
CMV-D125QR/HR1 12,5 14,0
100 1700 40/43/47CMV-D140QR/HR1 14,0 15,0
CMV-D160QR/HR1 16,0 17,0